
CdS e Camp. Reg.le di corsa 10000 metri
Camp. Reg.le 30 min Allievi e 20 min. Allieve - Aosta 30 aprile 2011
- Aosta

RISULTATI

CORSA 30' ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tesolin - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 48 RAHMI Youssef 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7268  

10000 METRI UOMINI (GENERALE)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tesolin - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 1 SLIMANI Benazzouz 1975 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31:32.1 80

2 55 CUNEAZ Rene' 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32:19.5 79

3 72 AGOSTINACCHIO Marco 1971 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33:40.4 78

4 78 SAPINET Davide 1976 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 34:52.8 77

5 68 JUNOD Massimo 1971 MM40 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 35:02.5 76

6 53 BETHAZ Andre' 1976 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 36:44.8 75

7 58 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37:42.2 74

8 62 DEJANAZ Andrea John 1992 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37:56.6 73

9 70 NIGRA Costantino 1973 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 38:14.8 72

10 8 JEANTET Edi 1965 MM45 AO024 COGNE 4061 38:24.0 71

11 21 GIBERTI Oliviero (I) 1968 MM40 NO054 ATLETICA PALZOLA 38:31.3  

12 64 FASSY Alex 1976 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 38:46.4 70

13 52 GRADIZZI Moreno (I) 1962 MM45 VB005 A. S. D. BOGNANCO 38:49.4  

14 75 GARINO Remo 1963 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 38:57.6 69

15 6 TEPPEX Paolo 1976 SM AO024 COGNE 4061 39:20.7 68

16 79 TRIGLIA Eros 1989 PM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 39:29.7 67

17 24 BETHAZ Massimo 1965 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39:37.4 66

18 61 VENTURINI Jarno 1973 MM35 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 39:58.1 65

19 63 LORENZINI Stefano 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 40:43.6 64

20 77 VENTRICE Moreno 1964 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 41:32.8 63

21 27 VALLET Michel 1961 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41:55.7 62

22 71 RANIERI Pietro Antonio 1985 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42:10.2 61

23 10 CASTELLETTA Alberto (I) 1976 SM NO054 ATLETICA PALZOLA 42:13.8  

24 81 MATTIOLI Samuele 1975 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 42:26.1 60

25 44 PLATI Luigi 1955 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 42:52.2 59

26 67 CHABOD Alfonso 1955 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 43:15.5 58

27 59 BELLI Ezio 1954 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 43:27.6 57

28 22 DAGUIN Lino 1959 MM50 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 43:39.3 56

29 11 FAVA D'ALBERTO Emanuele (I) 1972 MM35 NO054 ATLETICA PALZOLA 44:24.4  

30 69 COLLAVO Alberto 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 44:40.0 55

31 29 CASAVECCHIA Guido 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 45:14.4 54

32 51 NICOLOTTI Alfredo 1948 MM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45:39.1 53

33 65 RANFONE Paolo 1965 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 46:17.0 52

34 23 CASU Mario 1943 MM65 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 48:02.8 51

35 76 TORTONE Gerolamo 1953 MM55 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 48:19.8 50

36 40 BEVILACQUA Giuseppe 1971 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 49:05.6 49

37 26 SANNA Enrico 1941 MM70 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 50:30.0 48

38 83 SAVORETTI Moreno 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 51:23.3 47

39 43 BRAZZALE Franco 1939 MM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52:03.5 46

40 66 FERRARI Ferdinando 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52:03.9 45

41 39 CHINCHERE' Augusto 1940 MM70 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 56:25.8 44

 30 KRATTER Massimiliano 1970 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 31 GIUPPONE Mauro 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 25 GIACOLETTO Maurizio (I) 1976 MM35 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI Rit  

 47 DELFINO Cesare 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA Rit  

 50 ROLLAND Gabriel 1980 SM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA Rit  

 82 NOBILE Alberico Marco 1977 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 45 REY Claudio 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 80 JOUX Christian 1976 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA NP  

 85 LAMASTRA Paolo 1946 MM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

Passaggi: m. 1000: 3 .05 .9  - m. 2000: 6.06 .5 - m. 3000: 9 .12 .1  - m. 4000: 12 .19 .1  - m. 5000: 15 .28 .7  - m. 6000: 18 .41 .0  - m. 7000: 21 .57 .6 - m. 8000: 25.09 .0 - m. 9000: 28 .23 .0
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10000 METRI DONNE (GENERALE)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Tesolin - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 56 SOLTANE Samia 1967 MF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39:49.6 40

2 60 CUNEAZ Roberta 1972 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41:44.6 39

3 74 LARDER Sally 1959 MF50 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 42:04.9 38

4 86 IERARDI Mariella 1974 MF35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 43:33.1 37

5 49 JOCALLAZ Marlene 1978 SF AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 43:59.9 36

6 57 PALLARES Paulina 1965 MF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44:25.8 35

7 54 LANZINI Cinzia 1961 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45:22.6 34

8 41 GIOVARA Flavia 1965 MF45 AO024 COGNE 4061 46:28.7 33

9 12 GIACOMETTI Roberta (I) 1974 MF35 NO054 ATLETICA PALZOLA 48:23.9  

 84 LAMASTRA Giuliana 1974 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

Passaggi: m. 1000: 3 .05 .9  - m. 2000: 6.06 .5 - m. 3000: 9 .12 .1  - m. 4000: 12 .19 .1  - m. 5000: 15 .28 .7  - m. 6000: 18 .41 .0  - m. 7000: 21 .57 .6 - m. 8000: 25.09 .0 - m. 9000: 28 .23 .0

10000 METRI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Tesolin - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 1 SLIMANI Benazzouz 1975 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31:32.1  

2 55 CUNEAZ Rene' 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32:19.5  

3 72 AGOSTINACCHIO Marco 1971 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33:40.4  

4 78 SAPINET Davide 1976 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 34:52.8  

5 68 JUNOD Massimo 1971 MM40 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 35:02.5  

6 53 BETHAZ Andre' 1976 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 36:44.8  

7 58 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37:42.2  

8 62 DEJANAZ Andrea John 1992 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37:56.6  

9 70 NIGRA Costantino 1973 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 38:14.8  

10 8 JEANTET Edi 1965 MM45 AO024 COGNE 4061 38:24.0  

11 21 GIBERTI Oliviero (I) 1968 MM40 NO054 ATLETICA PALZOLA 38:31.3  

12 64 FASSY Alex 1976 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 38:46.4  

13 52 GRADIZZI Moreno 1962 MM45 VB005 A. S. D. BOGNANCO 38:49.4  

14 6 TEPPEX Paolo 1976 SM AO024 COGNE 4061 39:20.7  

15 79 TRIGLIA Eros 1989 PM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 39:29.7  

16 24 BETHAZ Massimo 1965 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39:37.4  

17 56 SOLTANE Samia 1967 MF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39:49.6  

18 61 VENTURINI Jarno 1973 MM35 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 39:58.1  

19 77 VENTRICE Moreno 1964 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 41:32.8  

20 60 CUNEAZ Roberta 1972 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41:44.6  

21 74 LARDER Sally 1959 MF50 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 42:04.9  

22 71 RANIERI Pietro Antonio 1985 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42:10.2  

23 44 PLATI Luigi 1955 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 42:52.2  

24 49 JOCALLAZ Marlene 1978 SF AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 43:59.9  

 30 KRATTER Massimiliano 1970 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 25 GIACOLETTO Maurizio (I) 1976 MM35 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI Rit  

 31 GIUPPONE Mauro 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 50 ROLLAND Gabriel 1980 SM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA Rit  

 82 NOBILE Alberico Marco 1977 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 80 JOUX Christian 1976 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA NP  

Passaggi: m. 1000: 3 .05 .9  - m. 2000: 6.06 .5 - m. 3000: 9 .12 .1  - m. 4000: 12 .19 .1  - m. 5000: 15 .28 .7  - m. 6000: 18 .41 .0  - m. 7000: 21 .57 .6 - m. 8000: 25.09 .0 - m. 9000: 28 .23 .0

Serie 2 Campo Scuola Tesolin - 30 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 75 GARINO Remo 1963 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 38:57.6  

2 63 LORENZINI Stefano 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 40:43.6  

3 27 VALLET Michel 1961 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41:55.7  

4 10 CASTELLETTA Alberto (I) 1976 SM NO054 ATLETICA PALZOLA 42:13.8  

5 81 MATTIOLI Samuele 1975 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 42:26.1  

6 67 CHABOD Alfonso 1955 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 43:15.5  

7 59 BELLI Ezio 1954 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 43:27.6  

8 86 IERARDI Mariella 1974 MF35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 43:33.1  

9 22 DAGUIN Lino 1959 MM50 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 43:39.3  

10 11 FAVA D'ALBERTO Emanuele (I) 1972 MM35 NO054 ATLETICA PALZOLA 44:24.4  

11 57 PALLARES Paulina 1965 MF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44:25.8  

12 69 COLLAVO Alberto 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 44:40.0  

13 29 CASAVECCHIA Guido 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 45:14.4  

14 54 LANZINI Cinzia 1961 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45:22 6  
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14 54 LANZINI Cinzia 1961 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45:22.6  

15 51 NICOLOTTI Alfredo 1948 MM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45:39.1  

16 65 RANFONE Paolo 1965 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 46:17.0  

17 41 GIOVARA Flavia 1965 MF45 AO024 COGNE 4061 46:28.7  

18 23 CASU Mario 1943 MM65 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 48:02.8  

19 76 TORTONE Gerolamo 1953 MM55 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 48:19.8  

20 12 GIACOMETTI Roberta (I) 1974 MF35 NO054 ATLETICA PALZOLA 48:23.9  
21 40 BEVILACQUA Giuseppe 1971 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 49:05.6  

22 26 SANNA Enrico 1941 MM70 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 50:30.0  

23 83 SAVORETTI Moreno 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 51:23.3  

24 43 BRAZZALE Franco 1939 MM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52:03.5  

25 66 FERRARI Ferdinando 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52:03.9  

26 39 CHINCHERE' Augusto 1940 MM70 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 56:25.8  

 45 REY Claudio 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 47 DELFINO Cesare 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA Rit  

 85 LAMASTRA Paolo 1946 MM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

 84 LAMASTRA Giuliana 1974 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: - m. 5000: - m. 6000: - m. 7000: - m. 8000: - m. 9000:

RIEPILOGO Campo Scuola Tesolin 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione Punti

1 1 SLIMANI Benazzouz 1975 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31:32.1  

2 55 CUNEAZ Rene' 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32:19.5  

3 72 AGOSTINACCHIO Marco 1971 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 33:40.4  

4 78 SAPINET Davide 1976 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 34:52.8  

5 68 JUNOD Massimo 1971 MM40 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 35:02.5  

6 53 BETHAZ Andre' 1976 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 36:44.8  

7 58 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 37:42.2  

8 62 DEJANAZ Andrea John 1992 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 37:56.6  

9 70 NIGRA Costantino 1973 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 38:14.8  

10 8 JEANTET Edi 1965 MM45 AO024 COGNE 4061 38:24.0  

11 21 GIBERTI Oliviero (I) 1968 MM40 NO054 ATLETICA PALZOLA 38:31.3  

12 64 FASSY Alex 1976 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 38:46.4  

13 52 GRADIZZI Moreno 1962 MM45 VB005 A. S. D. BOGNANCO 38:49.4  

14 75 GARINO Remo 1963 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 38:57.6  

15 6 TEPPEX Paolo 1976 SM AO024 COGNE 4061 39:20.7  

16 79 TRIGLIA Eros 1989 PM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 39:29.7  

17 24 BETHAZ Massimo 1965 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 39:37.4  

18 56 SOLTANE Samia 1967 MF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39:49.6  

19 61 VENTURINI Jarno 1973 MM35 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 39:58.1  

20 63 LORENZINI Stefano 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 40:43.6  

21 77 VENTRICE Moreno 1964 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 41:32.8  

22 60 CUNEAZ Roberta 1972 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41:44.6  

23 27 VALLET Michel 1961 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 41:55.7  

24 74 LARDER Sally 1959 MF50 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 42:04.9  

25 71 RANIERI Pietro Antonio 1985 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 42:10.2  

26 10 CASTELLETTA Alberto (I) 1976 SM NO054 ATLETICA PALZOLA 42:13.8  

27 81 MATTIOLI Samuele 1975 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 42:26.1  

28 44 PLATI Luigi 1955 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 42:52.2  

29 67 CHABOD Alfonso 1955 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 43:15.5  

30 59 BELLI Ezio 1954 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 43:27.6  

31 86 IERARDI Mariella 1974 MF35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 43:33.1  

32 22 DAGUIN Lino 1959 MM50 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 43:39.3  

33 49 JOCALLAZ Marlene 1978 SF AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 43:59.9  

34 11 FAVA D'ALBERTO Emanuele (I) 1972 MM35 NO054 ATLETICA PALZOLA 44:24.4  

35 57 PALLARES Paulina 1965 MF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 44:25.8  

36 69 COLLAVO Alberto 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 44:40.0  

37 29 CASAVECCHIA Guido 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 45:14.4  

38 54 LANZINI Cinzia 1961 MF50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45:22.6  

39 51 NICOLOTTI Alfredo 1948 MM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 45:39.1  

40 65 RANFONE Paolo 1965 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 46:17.0  

41 41 GIOVARA Flavia 1965 MF45 AO024 COGNE 4061 46:28.7  

42 23 CASU Mario 1943 MM65 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 48:02.8  

43 76 TORTONE Gerolamo 1953 MM55 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 48:19.8  

44 12 GIACOMETTI Roberta (I) 1974 MF35 NO054 ATLETICA PALZOLA 48:23.9  

45 40 BEVILACQUA Giuseppe 1971 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 49:05.6  

46 26 SANNA Enrico 1941 MM70 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 50:30.0  

47 83 SAVORETTI Moreno 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 51:23.3  

48 43 BRAZZALE Franco 1939 MM70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 52:03.5  

49 66 FERRARI Ferdinando 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52:03.9  

50 39 CHINCHERE' Augusto 1940 MM70 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 56:25.8  

 50 ROLLAND Gabriel 1980 SM AO010 C S D  FIAMME GIALLE AOSTA Rit  
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 50 ROLLAND Gabriel 1980 SM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA Rit  

 31 GIUPPONE Mauro 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 25 GIACOLETTO Maurizio (I) 1976 MM35 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI Rit  

 30 KRATTER Massimiliano 1970 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 45 REY Claudio 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 82 NOBILE Alberico Marco 1977 SM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Rit  

 47 DELFINO Cesare 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA Rit  

 85 LAMASTRA Paolo 1946 MM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

 84 LAMASTRA Giuliana 1974 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP  

 80 JOUX Christian 1976 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CdS e Camp. Reg.le di corsa 10000 metri
Camp. Reg.le 30 min Allievi e 20 min. Allieve - Aosta 30 aprile 2011
- Aosta

RISULTATI
C.D.S. DI CORSA MASCHILE

Clas. cod. Società Prov. Comune Punti  

1 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA AO  424 6

2 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI AO  408 6

3 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA AO  405 6

4 AO024 COGNE 4061 AO  139 2

5 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN AO  106 2

6 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT AO  76 1

7 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD AO  65 1

8 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA AO  48 1

C.D.S. DI CORSA FEMMINILE

Clas. cod. Società Prov. Comune Punti  

1 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI AO  148 4

2 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT AO  74 2

3 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA AO  37 1

4 AO024 COGNE 4061 AO  33 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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